
FISDIR - FEDERAZIONE ITALIANA SPORT PARALIMPICI DEGLI INTELLETIVI RELAZIONALI Olimpyawin Modulo Nuoto

9° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO AGONISTICO
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :CIVITANOVA MARCHE - Giudice A.:

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

200 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  4'22"4    648,98

100 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'54"5    616,35
 2 VERNELLI LISA 2000 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'56"4    606,29
 3 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 SF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'10"0    542,86

100 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LAGHI ALESSIO 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'32"7    701,62
 2 MANARDI LORENZO 1996 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'37"7    665,71
 3 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'55"4    563,60
 4 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'58"0    551,19
 5 CONTI RICCARDO 1998 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'09"8    501,08
Np. GUERRINI ETTORE 1992 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

200 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'29"5    741,65

100 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'04"9    626,04
 2 CESPUGLIO EUGENIA 2005 EF A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'21"4    552,98
 3 KUCI LAJA 2001 JF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP  2'54"3    448,61

100 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'59"6    591,87
Np. GUERRINI ETTORE 1992 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 RONGONI FRANCESCO 2002 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'35"2    751,26
 2 DEL PAPA SAMUELE 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'40"5    711,64
 3 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'44"3    685,71

50 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP    49"5    760,48
 2 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    59"3    634,81
 3 CESPUGLIO EUGENIA 2005 EF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'07"1    561,01
 4 KUCI LAJE 2001 JF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP  1'20"5    467,63

50 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    45"0    765,60
 2 POLLI GUIDO 1991 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'11"7    480,50
 3 CONTI RICCARDO 1998 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'18"5    438,88
Np. GUERRINI ETTORE 1992 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

4 x 50 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 TOFANI TANCREDI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'27"6    620,81
VIOLA VESPERINI

Np. GUERRINI GIAMBARTOLOMEI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00
PONZELLI ZINGARETTI

4X50 mt. Mista/s.l. (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ANNIBALLI BRONZINI AM A.I.S.P.O.D. FANO PS  3'33"9      0,00
CESPUGLIO VERNELLI

200 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 JF SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS  4'15"8    611,26

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
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9° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO AGONISTICO (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 RONGONI FRANCESCO 2002 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  2'56"6    830,89
 2 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'17"7    742,22
 3 DEL PAPA SAMUELE 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'23"2    722,13
 4 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  3'28"8    702,76
 5 MANARDI LORENZO 1996 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'35"4    681,23
 6 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  3'48"8    641,33

100 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VERNELLI LISA 2000 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'31"1    601,91

100 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'52"3    694,78

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP  3'45"8    746,89
 2 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'32"9    617,98

200 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'38"0    720,72
 2 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  4'43"1    554,98

4 x 50 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 RONGONI VECCHIARELLI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'01"9    791,18
DEL PAPA GUZZONATO

 2 FISCALETTI MANDOLINI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'30"2    684,66
LAGHI SCOGNAMIGLIO

Np. PONZELLI ZINGARETTI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00
COPPARI GIAMBARTOLOMEI

4X50 mt. Mista/Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA CICCONI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'34"5      0,00
SCHTEINGARA MEI

 2 DE MARCH BRONZINI AM A.I.S.P.O.D. FANO PS  3'58"9      0,00
CESPUGLIO VERNELLI

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP    45"4    728,19
 2 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    52"7    627,32
 3 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 SF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'00"3    548,26
 4 CESPUGLIO EUGENIA 2005 EF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'04"5    512,56
 5 KUCI LAJA 2001 JF ALBATROS NUOTO GIOIA ASCOLI PICENO AP  1'29"9    367,74

50 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 RONGONI FRANCESCO 2002 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    37"6    784,79
 2 LAGHI ALESSIO 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    40"3    732,21
 3 POLLI GUIDO 1991 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    47"6    619,92
 4 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    53"5    551,55
 5 CONTI RICCARDO 1998 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS    57"9    509,64

50 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    48"1    741,70
 2 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'00"2    592,62
 3 MANARDI LORENZO 1996 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'02"2    573,57

50 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    59"0    638,44
 2 VERNELLI LISA 2000 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'08"8    547,50
 3 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 SF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'13"6    511,79

50 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]
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9° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO AGONISTICO (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
 1 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    41"6    784,04
 2 DEL PAPA SAMUELE 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    42"0    776,57
 3 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    43"5    749,79
 4 LAGHI ALESSIO 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    57"4    568,22
 5 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'15"6    431,43

400 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 JF SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS  8'57"2    634,13

400 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  7'32"4    685,54

400 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  7'20"1    770,36

4 x 100 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUZZONATO VECCHIARELLI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  6'13"2    763,05
RONGONI DEL PAPA

4 x 100 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA BALDINELLI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  7'23"1    733,62
MEI SETTEMBRI
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